puncte vnd Article gesampt vnd besundern, Im selbygen briſe In ober das land Sternberg ge-  
ben, dy Czantoch an beroren, ewygen tot sein vnd bleyben, Alſo doch, das alle Ander puncte  
vnd article des felbigen briſſs, dy Czantoch nicht anberuren, fulmechtig, stete, veste vnd vnuer-  
ruckt bleyben sollen funder arg vnd geuerde. Hyr vor alles hat vns der Irgeant Meister er hyn-  
rich von Rederen von sein, seynes ordens vnd seyner nachkommen wegen zu genuge wol beza-  
let VI hundert gute Reynische gulden, der wir Im, seynen orden vnd nachkommen ledig vnd losz  
loſſen. Differ vorgemelter ſtucke, puncte vnd Article allen gesampt vnd ſunderlich eyns Iglichen  
groſſer ſycherheyt haben wyr In guten wyſſen vnſer Inſigel laſſen hengen an dyſſen brieff. Ge-  
czeug ſynt des dy hochgeboren, Erwyrdigen, wolgeboren vnd geſtrengten vnſer rete, hoffgeſtnde  
vnd lieben getrewen herr Ott, herczog zu Stettyn etc., herr fridrich, Biſſchoff zu lubus,  
vnſer Canczler, herr ludwig, landgraue zu leutenberg etc., herr Fridrich, graue von  
Orlamunde, herr ludwig, graue zu Ottynge, herr gottſryt, graue zu honloch,  
henning Quaſt, vnſer obermarschalk, Jorg von Waldenfels, vnſer kamermeyster, Rytter,  
Pawel von Conreſtorpp, vnſer landvojt der Newen marg, vnd Ander mer der vnſren gnug  
gloubwirdigen. Geben zu Coſtrin, Am Sonnabend Nach vnſer frowen dag purificationis, Anno LVII.

Nach dem Thürmärkischen Lehnſcopialbuche XXII, 237.

LXXVII. Der Rath zu Neu-Landsberg erbittet zur Stiftung einer St. Lorenz- und Gertraud-  
Kapelle die bishöfliche Bestätigung Hennings von Kamin, am 17. Oktober 1458.

Reverendo in Christo Patri ac Domino Domino Henningho, Episcopo Caminenſi,  
benevolas in omnibus obediendis et serviendis voluntates. Coram omnibus ac ſingulis preſentia viſu-  
ris et audituris Nos Confales et Proconsules oppidi nove Landisberch pro nobis noſtrisque  
Successoribus notificamus et preſentibus ſcripti ſerie duxiſimus explicandum, quod divina, ut ſperatur,  
gratia falubriter invitati ad honorem et laudem individuē Trinitatis, omnipotentis Dei et ſue beatif-  
lime Genitricis totiusque coeleſtis Curie, ſpecialiter Sanctorum infra ſcriptorum, Laurentii Martyris  
et Gertrudis virginis, nec non omnium fidelium Christianorum remedium et ſalutem perpetuam, Ca-  
pellam feu Altare in titulum Eccleſiaſticum beneficiale per ſacerdotes habendum Canonice et regen-  
dum ante valvam Czantoch nove Landisberch de Illiſtris Principis Marchionis Brandenborgeris  
Friedericī fuorumque adjutorum, nec non Domini Francisci, Plebani dicte Eccleſie Landis-  
bergenſis bene placito, Litera et confensu, instauramus de novo et fundamus eandemque Capellam  
pro congrua iphis Rectoris fultentatione de censibus et redditibus viginti marcarum jam apud di-  
ſcretos viros, videlicet Marcum Cruger octo marcas pro Centum et Nicolaum Lenghepul quinque  
pro quinquaginta et apud Thydericum Hoppenere septem de duobus mansis, juſto titulo, ut creditur,  
habitibus et poſſeſſis, cum ſpe augmentationum, comparationum ac in ſaturum pie et Dei fide compa-  
randorum dotamus, quos quidem redditus annuos et census dediimus, damus et conſerimus, nec  
non etiam Marcus Cruger, Langenpul et Hoppenere predicti pro erigenda Capella nobis predede-  
runt et contulerunt jure ſimpliciter et libere propter Deum Capellam ad eandem et eosdem red-